DF2016/3118
DF2016/3119
DF2016/3120
DF2016/3121
DF2016/3122
DF2016/3123
DF2016/3124

DF2016/3124/1

DF2016/3125
DF2016/3126
DF2016/3127
DF2016/3128
DF2016/3129
DF2016/3130
DF2016/3131
DF2016/3132
DF2016/3133
DF2016/3134
DF2016/3135
DF2016/3136
DF2016/3137
DF2016/3138
DF2016/3139
DF2016/3140
DF2016/3141
DF2016/3142
DF2016/3143
DF2016/3144
DF2016/3145
DF2016/3146
DF2016/3147
DF2016/3148
DF2016/3149

1803 04.05.2016
89 04.05.2016
105 04.05.2016
141 04.05.2016
728 04.05.2016
469 04.05.2016
255,28 04.05.2016
252,12 04.05.2016
34,36 04.05.2016
35,21 04.05.2016
300 09.05.2016
213,48 10.05.2016
359,97 10.05.2016
1173,03 12.05.2016
123 12.05.2016
192,36 13.05.2016
36 16.05.2016
208,64 17.05.2016
192,36 23.05.2016
3 23.05.2016

100 23.05.2016
19,2 25.05.2016
55,5 02.06.2016
103,75 02.06.2016
24 02.06.2016
911,41 02.06.2016
323,03 02.06.2016
35,51 02.06.2016
28577,83 08.06.2016
19 09.06.2016
245 09.06.2016
-52,54 09.06.2016
300 09.06.2016

ocU

bytovky

bytovky

TJ

OPS +SD

ZS

Stravovanie deti v HM
Odmena delegovanych os6b april 2016
pevna linka

pevna linka

Pravne sluzby

Materidl na odvodnenie miestnych komunikacii

Material na udribu OPS

cov

Policia

Kancelarske potreby

Prepracovanie PD ZS KruZlov

Oprava Cerpadla

Kancelarske potreby
telekomunikacné sluzby

Preprava 0s6b na put do Krakowa (Unia Zien)
Prilba DIAMONT 2 ks

mobil

ZS, bytovky

odpad

odpad

Odmena delegovanych os6b maj 2016
pevna linka

Zateplenie a oprava strechy ZS
Stravovanie deti v HM

Stravovanie deti v HM

Pravne sluzby

36211222
36211222
36211222
36211222
36211222
36211222
37782487
31943179
35763469
35763469
42083541
14147387
36653993
36211222
36211222
31331131
33688052
36498599
31331131
35697270
36763365
36483311
35763469
36570460
36211451
36211451
31943179
35763469
46121501
00322211
37782487
36211222
42083541

VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.
VSE a.s.

Zakladna skola Kruzlov

TJ STROJAR
Slovak Telekom a.s.
Slovak Telekom a.s.

JUDr. Martin Staron, advokat
UNISTAV, s. r. 0., PreSov

MIRAD s. r. 0.
VSE a.s.

VSE a.s.

SEVT a. s.

Ing. Pavol Fotta
PUMPEG s. r. o.
SEVT a. s.

Orange Slovensko a.s.
Edymax TRANS s. r. o.

STATEXs.r. o.
Slovak Telekom a.s.
VVS Kosice

FURA s.r.o.

FURA s.r.o.

TJ STROJAR

Slovak Telekom a.s.
TEKTONIKA s. 1. 0.
Obec Kruzlov

Zakladna skola Kruzlov

VSE a.s.

JUDr. Martin Staron, advokat

KoSice
Kosice
KoSice
Kosice
KoSice
Kosice
Kruzlov
Kruzlov
Bratislava
Bratislava
PreSov
Presov
PreSov
Kosice
KoSice

Banska Bystrica

Presov

Banska Bystrica

Bratislava
Bardejov
Bardejov
Bratislava
Kosice
Rozhanovce
Rozhanovce
Kruzlov
Bratislava
Stropkov
Kruzlov
Kruzlov
Kosice
PreSov



DF2016/3150 1131,26 09.06.2016 36211222 VSE a.s. Kosice
DF2016/3151 129,18 09.06.2016 36211222 VSE a.s. Kosice



